様式第19号（第26条関係）
	合同墓使用中止届

令和　　　年　　　月　　　日
深川市長　　様
〒　　　　　－
使用者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名
電　　話
次のとおり深川市合同墓の使用許可が不用となったので、合同墓使用許可証を添えて合同墓の使用中止を届け出します。

	名称
	深川市合同墓

	使用区分
	焼骨埋蔵　　　／　　　生前予約

	使用許可年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	許可番号

	埋蔵予定の焼骨
	本籍

	住所

	氏名

	使用中止の理由

※添付書類
（１）合同墓使用許可証